ĐOẠN QLGT THỦY BỘ
HỘI ĐỒNG

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số: 188 /TB-HĐXTVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cần Thơ, ngày 14  tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức

Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ 2017

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ phê duyệt của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 84/TTr-ĐQLGTTB ngày 04 tháng 5 năm 2017 của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức năm 2017;
Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-HĐXT ngày 04 tháng 5 năm 2017 của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ về việc kế hoach tuyển dụng viên chức năm 2017.
Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ thông báo:

1. Ông Phan Anh Tuấn
- Ngày, tháng, năm sinh: 23/3/1978.
- Nơi sinh: Mỹ Tú – Sóc Trăng.
- Nơi ở hiện nay: 69/1/9 Vành đai phi trường, P. An Thới, Q. Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.
2. Bà Võ Ngọc Chi

- Ngày, tháng, năm sinh: 23/9/1980.

- Nơi sinh: Phụng Hiệp – Hậu Giang.

- Nơi ở hiện nay: phường Bùi Hữu Nghĩa, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

3. Ông Nguyễn Thành Hải

- Ngày, tháng, năm sinh: 15/9/1983.

- Nơi sinh: Vĩnh Lợi – Bạc Liêu.

- Nơi ở hiện nay: 87/63 Phạm Ngũ Lão, phường Thới Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

4. Các thí sinh đăng ký dự tuyển có mặt tại Phòng họp số 2,  Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ, Số 1B đường Ngô Hữu Hạnh, phường An Hội, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

5. Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/9/2017, để tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ.

6. Nội dung phỏng vấn:

- Luật Viên chức và các văn bản có liên quan;
- Các văn bản liên quan đến chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ.

Hội đồng xét tuyển viên chức Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ thông báo đến các thí sinh có tên nêu trên được biết và tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Ông Phan Anh Tuấn;

- Ông Nguyễn Thành Hải;

- Bà Võ Ngọc Chi;

- Lưu: Đoạn QLGTTB, HĐXTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Chương